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MBRE

BEANA=+THIEAEAR BEEHOH
—E-hEF 7* NE 2 hn,
FEHF LR Htst (REBER) (Ress=E fz» ® u»
E44
ek 2,027,671 2,079,840 (2.5%)
BRFE - BIE - T8 REIERTAF 1 196,417 188,918 4.0%
NEEE AR 72,028 51,306 40.4%
RS 13.0% 10.3% 26.2%
AR R 2 3.6% 2.5% 44.0%
HEER B AL
AT
—®K 7.09 5.05 40.4%
— s 7.09 5.05 40.4%
SR ERE 6.00 5.50 9.1%
—E-AEF —ZT—)\F BEE DL
ANA=+tH +=ZA=+—H #m,
(REBER) (45 3EH%) CR)
FET FHET
BERE 3,186,772 2,391,292 33.3%
BEFE 1,650,777 1,686,040 (2.1%)
ReERFERKRELIAR 567,360 531,416 6.8%
IR ERR 3 438,660 381,749 14.9%
RBEeREaEkE
b % 4 1.1 15 (26.7%)
RB)LL K 5 1.0 1.3 (23.1%)
BELE 6 7.9% 9.0% (12.2%)
B R BAL Il
SREEFE 7 162.38 165.85 (2.1%)
FIREFE 8 43.15 37.55 14.9%

G

1. RBE-Z-ASAA=TREE  BIE  WE  WERBEHHBMNAERENEREENFETR  HEAE T RERRAE
BUMBREENE1SEECRANERREENEREERENEZTE -

2. WFIERGARMEAE ARBGERFIRIABGETHE -

3. HSFEAERREKERBSER M BETEE -

4. RBLEZRRBEERTBABE -

5. RELERRHDEERTERARDAGSE -

6. BEERREEEEGIERITES)RUSATIES ARIGESHERETE -

7. BREEFE,016,611,00008 M0 (—F—\F+-A=+—H :1,016,611,0008 &N )ztH -
8.  HRBEEFER016,611,000KHN(—F—NF+=-A=+—H :1,016,611,0000 &7 )5t H
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FRAGRSER

BE_Z-NAFRA=TRLXEA

PR (REER)

BEERBERARD(TARA D REMBAR (A8 DESS((E5g DEREMHRE_T-NFA=TH
EAREAREBAREEZERGATHES UM LT \FRPNLREE - BE-_FT-NAFA=THLR
E AT HERREWBBRURERZ  HERAARRESZZBEEEM -

BEAA=THLAEA

—E2-NF —T\F
Htat (REER) (REEZ)
FET FH&TT
Wz 5 2,027,671 2,079,840
SHERCAR (1,764,140) (1,865,611)
EF 263,531 214,229
H bk A Rzt F 58 5 14,357 13,304
HE RO HERY (49,373) (52,831)
ITBAS (101,012) (93,084)
HEAX 7 (12,822) (19,825)
BB AR 6 (22,163) (1,433)
BN TSR KB (24) 782
AR 7 92,494 61,142
gAY 8 (23,087) (19,447)
B A 69,407 41,695
JEfh
[SYNEIEZ-DN 72,028 51,306
I IR (2,621) (9,611)
69,407 41,695
AR EBREREE AEGERAT
—EK 10 7.097%&l 5.057811
— g 10 7.09584l) 5.0578 1l
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BRGE 2 HRERR

BE_Z-NAFRA=TRLXEA

BEANA=tTHIEAEA

—E-NEF —E-)N\F
(REFEZ) (REEZ)
FET FHET
HARE R 69,407 41,695
Hit2mEUWEH
REER R e EN D EE BN Et 2 EmIURES -

HEGINEREERNER 258 3,566 42,626
HAREmBSEEE 72,973 84,321
&M

ISYNEIETZ-DN 75,527 93,751

IR M (2,554) (9,430)

72,973 84,321
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Bk
HihfEfp A E
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BIETRIE A B
HEZe
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FERENEELRR

REBEE
TE
EMEE

R 5 EWGRIA

BNEOR - e REAAEKFR

QL EEAE
EHEMER
R MFERIREER

MBEERE

RBRE

R P ENTRIA

H A e F0R & ERT & A
AHRRTTREE
HERRE
BEMOENFA
FERTEIR

mEBEERRE

RBEEFE

REERRBAE

11

12

13

982,008
900,475
29,400
38,934
10,440
111,530
98,108
79,756

2,250,651

139,691
15
52,788
151,698
10,870
13,699
567,360

936,121

118,097

297,265

128,700
251,599

23,666
819,327

116,794

2,367,445

1,031,396
86,543
29,400
38,883

884
11,964
100,221
97,495
82,884

1,479,670

149,745
235
42,800
167,244
6,529
13,653
531,416

911,622

135,177
296,443
149,667

176
16,932

598,395

313,227

—

,792,897
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RS MR = (F)

RZZE-AFRA=+H

—E-NEF —E-)\F
ANA=tHE +=Z—A=+—8H
lpa (REER) (Fe284z)
FET FATT
ERBEB
Hib I RIERETER 13,223 82,400
HEBE 3 678,837 -
RhE R EN RE = 397
FERTB B A B FEFE R I R F T8 7,607 7,581
RERIBEE 17,001 16,479
JEmE B ERRE 716,668 106,857
BEFE 1,650,777 1,686,040
R
SRARMEE AJELHER
BEITIRAR 101,661 101,661
Eeee] 1,533,250 1,565,445
1,634,911 1,667,106
IR 15,866 18,934
MR 4R ER 1,650,777 1,686,040
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BEEERY Fa -k

BE_Z-NAFRA=TRLXEA

BATRE AR
BRITERA PEE  AARR RE LT R
T Fif T FET Fi & i Fif Fif Fif T

RZF-\&—f-H 101,661 326,624 110,748 11,056 6,446 509 9% 1185904 1743944 707) 1,741,237
eyl - - - - - - - 51,306 51,306 (9611) 41,695
B 2ERE

BEBNEBELNERER - - - - - - Lus - RS 181 42626
BNEENRER - - - - - - 4,445 51,306 93,751 (9430) 84321
DARRE S IR o - - - - 1,034 - - - 1,034 - 1,034
BREIRERERERA - - - - (210) - - 210 - - -
iR - - - (30829 - = . - (30829 30825 4
“E-LERERE - - - - - - - (60.997)  (60,997) - (60997)
RZE-\ERA=TH 101,660 32664 110748 (19773) 7,270 509 43441 1176423 1,746,903 18,688 1,765,501
RE-N\FT-A=t-H

(%% 101,661 326624 110748 (19773) 7,65 500 (46,362) 1,186,043 1,667,106 18,934 1,686,040
RinERRBRS LS 6RngE 3 - - - - - - - (46,725)  (46,725) (514)  (47,239)
R=E-NE-A-H

(&5 (REBH%) 101,661 326624 110,748 (19773) 7,656 509 (46,362) 1,139,318 1,620,381 18420 1,638,801
BREF - - - - - - - 7208 72,028 (2621) 69,407
BREh2ELE

BB ERELNELEE - - - - - - 3,499 - 3,499 67 3,566
BR2ENGEE - - - - - - 3,499 72,028 75,527 @554) 7913
BB EREREER - - - - (615) - - 615 - = -
—E-N\ERERE - - - - - - - (60,997)  (60,997) - (60997)
RZE-NERA=TH 101,661 326624  110,748¢  (19,773)* 7,041% 509*  (42,863)* 1,150,964* 1,634,911 15866 1,650,777
* ZE BB SRS A MBSO RER T E 4R A FE#51,533,250,0008 (- E— \E+-A=+—H : 1,565,445,000/87T) °
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BE_Z-NAFRA=TRLXEA

REXGRERE
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FL TR IRIEH AR
FLEA

HEYE - ez RRRER RS F R

Y5 - Was R ETE B
W% - ez RREBEBRIE
WE - W LRBEBTE

ERAREERE HHENTES

VAR HE ST B B P M 7 S
H A T & A 5
Hib\ i EERE
R 5 FERMGRIR R B
DIEHE R ENEAN KR

AH
pi

£
BIRD/ (Hm)

AR

2 SMHEA D/ ()
BHE - R R R HOR
RS OB D

HA OB R A 2 R A

A

REERE
ERHE
ENEBNEHR
EfEIMEIA

REEBRSMEFHA

IR %2019

N N N N N NN NSO G\,

92,494

(5.623)

(50
22,163
352
10,777
102,420
152,537
40
850
1,195
24

377,179
(496)
10,317
221
(11,046)
(2,832)
(17,322)
12,953

368,974
(1.463)
(5.716)

(10,289)

351,506

61,142

(4,005)
1,433
1,164

16,256

125,114
1,186
1,034

43
3,569
(782)

206,154
(1,946)
(5,579)

9,159
6,186
(24,333)
(34,978)
20,042

174,705
(1,421)
(7,430)
(7,140)

158,714
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FRFEREREBHRK(E)
BE=T-AFXA=TBIEA

BRERSRGRE

BEWE  HBENREERB

BEVE HEMRBEECHTE

HEWE - Has MRIBTEB SR

Bl —EEE QAR

Yg o] —Fj Bt i R BB R

EHFLE
BARRZIH A Z 0 =8 A 0 SRR E RFsomd

BRERSAR S REFHA

MEEBDHSRE
FERITER
BERITER
AN T ERS
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HEREAS
HEBENS
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SRR
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D
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S
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HEnRe NERBREEA

Re MERIREIEB EHIIT

B MRTTHS

BAR R A DR =8 A 8 SR E BF R

BRGEARLRERRANRE REFRRE
BARRIH A SN =8 A ST 8T %

BREFEAMBRRREANRE RERRE

(51,751)

(7,790)
70
1,500
5,623
9,546

(42,802)

103,000
(123,967)

(161,031)
(20,700)
(60,997)

(263,695)
45,009
461,232
295

506,536

506,536

506,536
60,824

567,360

(57,981)
(19,434)

850
4,005

(72,560)

108,000
(167,251)
(80)
(12)

(60,997)
(4)

(120,344)
(34,190)
530,471
11,146
507,427
432,436

74,991

507,427

507,427
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E-NEFRA=+THIEAREA

NEEHR

ARRRZZEZRF+ A+ NBRERSBEEEMNE2NRERGNE(—NA—FFEHE - EEe RIEF)ER
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Sh o REAREERT RV BHRERRANGHRREAKRERE_T - \FT A=+ B LFEFAMBR
RFFERAE B -

BB BRELRFEIFRERT A A F BB IERIES 1

BRYHMEERE 165 HE

R EHERE19REFTA FHEVEIE - AR EE

BREFHERIFE28RERT A RBEER AR A SRR

Fr(BRVHRERERES BT i FE e T HEE 1
—RERE23%

TE-hFE F+FEE BRMBIMEERFEIN BEVHRELAE11R - BEGHER
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AR S MR R ML ()
BE=T-AFXA=TBIEA

3. EFBREHREE®)

BRIl B AE BV B MEENE165HE ([ BEMBEMELERE 165 ) MFEIN - ] REIEEFTLER| R
REURE B R TR BRI BRI AR o GRS RIS BREENNMERZEHIINT
Nt

EREVBHREERZRMABESTEAENTRMEE  BE(BRMBRERELZES) RBFIRETL
HELEEHE  BE(FERERES) - FISFAEHE - BBELREE(RERERES) —2BE27T5F
B REEZFEEAHRZAR - ZERFINER - T8 - 2/ REBEHEENRA - WRTEARARAEH
ERE-EERBEREAANR - BEMBREERE16FABUTAE LG ERE17TROBBAASEERIES
& HEARBEERAETESTENF17TRAUNRAGHEED BAKLLHEEXRERE - Rl - HEY
BiEERE1SRHEAREERHAANREL BEMMBZE

AEFFBRBEETTEPRAERADTEMBRELNE 165 YN —F-NF-A—BBEXER - RE
A AEBEBREPRMAZEL - UHENRAN R ERRREN T NF— A B Z2REENH
VIHBENAE - EAKRETSEN T \FOLRER MBS REFT BT ERNFE17HREE

HHEEEZ

REFBMBRELEFE 165 - HANORBREKEMNS THE - REFEAEG A #HEEEROERN - AZa
HWRMEENBEEHE - EEFERNER A S EEEGBAMD KBt A K IEA 1E/RER A #5 & EN
NI - BIARGIE - AEEEZEAEEENEREEIMEUAZENEEAREINEXERBHE
REZEGHEMETRLEE(BRUBBRERERRE) RRFIREELAMEZALD - REBBGE
AE17REEE(BRMBHRERBEE ) 2EEATAREREENS O TS EMN MG - Bt - BB
BEERE IR ETNEHEEREEANE_S—NF—A—BRZEBIUHEENEL -

RESHENOMALRGRESHIEN  AREREEBIEREANTNEESE TS ERENRIFHE
E8n o  ARBEEHRANABATTREREERE - TR IFHERD LA EREREIEEERD (1204
XHENMEXEERE) ARERE—HEERS -

1EREREA — LRI D ERALHENHEE

RABEBMBERELENE 1RO ENE

AEBEAZEARDGH - RE - SUEMELRBORESYD - EAEAEA - AREXAIREBEEHESTH
BEMAERNEAROORLEARBEEAKENFE  SHENBAREHRENLLNE - REFEMG
BEERE 165 ARBERABE - DERANEMEHENEAREENEERRE  HEEEEEHE(R
AR EEAERE) MEMAE (REREERREE) WMIBRBEHRRRI o

IR 52019



13

AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

3. EERSBRKEG)
BB BRELEAE165HE (8)
BEXE
R-ZF-NF-A-ANHEEREREBENSKHEENFNRERR  UEAR T NLF— A HMNEEMERK
FRREIR
EREEERRE SRR —ENRAZEN  BERRANRAAEEAR T - NF— A HRANEE
tERFIRERIN - FIBEAFEENERZAERE B G ERF36WMETEMRENE - AEEERER N
ARPEF2INEREEE - P BRELAREREROBANEEEZESS7,0008TT - ZEECKEME - #
2R MR EEH D o

HRERFAREYERRATEFENEE L REFEHEURBESBA LR, HEAEE) - REER
—TE-NF-A-REESHEIBREYE - DERATA G ERFL0RIRAFENE -

AEER-_ZF-NF—-A-HEREAMBERELENE1RFDERN TAERENERER X
o HEAREMUNENEEMASERE RREX
o REBENNFGEFEEHEREZAERNERENNEEBERIEE

R-Z-NF-A—BRNEBUBHRSERF 16K 2T ENT -

BE

FAEEEREN 942,562
Vs - R R R (1,125)
FEfT TSR (88,754)
FERFIE -~ Ze REAEIEIER D (16,456)
IEER IR & E L hN 15,388
BERATEIE N 851,615
=0

HESFEEN 981,102
HAbfEN RIBE R ERTERR LD (81,675)
BYE AR 49 5 FRE R (573)
BEBEEIE N 898,854
R

RE BT (46,725)
FEEAR = (514)
EmEERL (47,239)

BEERERAE PHEHE2019
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AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

3. EERSBRKEG)

5% ﬁ7f W%&ﬁt“‘% BIE165EHE (45)
RoB-NF—A—BRAREEER -2 \F+ A=+ AnEEREREZ HENT :

RZE—N\F+ A=+ EHERE 1,182,866
R-ZT—NE— B —HWIEFIE S ERF R 4.22%
- NF— A —HrARL S E#RIE 980,529
o ERISRE AR EHEMMSREAE 573
- NF—A—HMNHEEEE 981,102
FETBRE

BE_ZT-\FT_A=t-RLFENFEVHEREMBBEOEESTER BT NF—-A—BEK
MEEVBEREERFE1657E - HERBA TSR

EHELE

ERAEEENHERG A ER o EREEERKARIARAITE RMERER IR E - W EREHN
EHERAGEFLRE - ERAREENACSRCHEIMERGRE X CELERRARNFELS Bz 2/l
EHMEENFRERE WREEERSE - RIAKESERENERERSREHESEMARE  GRIEH®
REAREENEGAAIERFHRERAREE RE)RERENE -

HERE

HERERHEERG A RRAEHASELNESENRMERERR - AENREBEEENK(ZEEERK
) REAHEEEEUGIR - BURREEBEA R SHEFAN LFEIRENSGEERERNOHEE -
ENFTERARESERETENBEEERNTEENERNRMAKETER LS R ERE - 5
R IPTHE MR o TEURRIEE A R 10 ] B0 & (R H IR 3 R B SRV I AR AR X

EEERERAT RBHE2019
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AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

3. EERSBRKEG)

BBYBRELEAE165HE (8)

e HEME(E)

HERE(E)

REtERENRWBRER - WHERNSNXREEHTE @ ASERBEEMG P BOIZEERMERGTH -
REBAHE  HERESEAEMNRBR TS HER - R RIBETAELOBEENK © 1o - fMEEl
HIMER - BN RS RN ARKEENRESANEREY  BEECRHENREDHABEREE
EMFHAES  JIEHtEHERENREE -

EEAREEREENSQOPREBELNERHE
AEBRGHEHPET AT AIRBEHEHERR  MOREAEEESTREEEENRERE  HHNEREEXEE
RFTRENTAHRRE - ERERESTETERLHENEZRE  EREEZEFRMREN TSR -

AEBERHGFATREERERATAERTN - BE 2 HEERMEBRKESBNMEBEEZ - XA
TREEERERE - ARKASRR  WEEEAEHICFEEENBENED  PEAKBE TR EEE2EE -
AEESBEHFEES -

RERERS P I ISMROR R B R R PR S5
TXEINAKENEREEEMEERENREENRBAEZ

FERELE
HELH L/ES R
(REEZ)  (REER)  (REEZ)
FHET FHET FHET
R=-=—-h&E—HA—H 88,754 853,251 557 942,562 981,102
IR - 108,643 - 108,643 108,643
e (1,112) (151,348) (77) (152,537) -
FERX - - - - 20,700
3% - - - - (181,731)
PE H FE 2 304 1,501 2 1,807 1,722
R-E—-hEXA=TH 87,946 812,047 482 900,475 930,436*

* RZZE—NFARA=1TH HEaET AR MIERBBED R /A251,599,00078 7T % 678,837,000/ 7T °
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AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

AEBFEFEBEHARERGHERBERRYG - HERDERRBTEMAEEEBLERE A (BIITHRAE
HBRENEREPRAEENBERLEEE  AAAEENERACEARITESBMEL D IBEIIEER -
At WEZFEESEBER o

@& R
NTRBEINBE-Z-NFR T \FRA=THIERNEAAZMETISREIFZLHREARR —F
—ﬂﬁﬂﬂf+5&_7 —NF+ZA=+—RETHFRBEENEH -

(a) FKEINEEF K

BEAA=THLAEA

—E-NEF —T—)\F

(REER) (REEZ)

FET FHETT

s> 1,252,132 1,283,180
FR A 775,539 796,660
2,027,671 2,079,840

HmM R E R R RIEE PR EMEE -
(b) HEFEEE

—E-NEF —ZT—)\#F

~NA=+H +-A=+—8H

(REER) (Fe284%)

FET FHET

s 863,272 446,223
FR B A 1,177,741 835,731
2,041,013 1,281,954

HHIERBEEERNERBEEEMEMMETE - ATNEENBEENBEHAEE °

HEERARAR PHEE2019
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AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

5. sk~ EAWRAR KRGS FEE

W oo

HBEAAZTHLEAEA

—E—hE —E— N\
(REER) (REHEZ)
FExT FHBT
REEFAHNHIWE
RENBHEEE 1,866,167 1,937,386
HERMMEMIEE 100,755 88,189
BERBEELE 60,749 54,265
2,027,671 2,079,840
W= R ER
BEANAZ=ZtTHLEAREA
—E-nE  —FNHF
(REEZ) (RiEEZ)
FET FAET
HWETES
B5E 1,252,132 1,283,180
AR A 775,539 796,660
REBRFEAHMIZEREE 2,027,671 2,079,840
AU S B
RERREEFREEFA N R A 2,027,671 2,079,840

BEERERAE PHEHE2019
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MR AR & B A6 SRR o ()

BE_Z-NAFRA=+TBILREA

5. W&~ HRA R KR FE(E)

HpW AR M s FEOHTaT

BEANA=+THLEAEA

—Z2—hE —T—)\F
(REER) (REEZ)
FET T
Hapl A R Wz B 58
IRITFBHA 5,623 4,005
@RS A 1,135 2,880
BB RBATEED 2,559 3,455
AU A 2,051 1,086
REE= N 771 501
HEYE - MR REREEE W FE 50 -
Eh 2,168 1,377
14,357 13,304
6. MEHNA
BERADHTOT ¢

BEAA=1+THIEAAEA
—E-hE —E—)\F
(REER) (REEZ)
FET FHBT
IRITEFRF B 1,463 1,421
RERER B = 12
HEAGFE 20,700 -
22,163 1,433

HEERARAR PHEE2019
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AR S MR R ML ()
BE=F—NFAA=HAIEAER

7. BALEF

AEREOTATEF S (GIA)

HBEAAZTHLEAEA

—E-NEF T—N\F
(REERZ) s %)
FET

BEGFERA 652,109 695,062
Y - R RREEBITE 102,420 125,114
FREEETE 152,537 -
BistE e mE e = 1,186
AR E A 40 43

BERARAX(BIEESRMHE)*
e Mt 558,661 563,405
RKBHETEI R ERBEAREE) 38,204 40,404
VARG S AT BB I R S = 1,034
596,865 604,843

EEHEOHAL

SEEE = 186,798
EFYickn 9,690 1,339
9,690 188,137
SN = REF R 968 (161)
R 5 W FIB R E 1,195 3,569
VI - 23 AR FIE B #iE 352 1,164
Vs - R BT B REY 10,777 16,256
Hib A& ERE 850 -
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